
                                                                                                                           

                                           
                                  Uchwała  Nr  XXIII/  131 /2012 

Rady Gminy w Przewozie 

                                           z dnia  20   grudnia 2012 r.  
 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/86/2011 Rady Gminy w Przewozie z dnia 29 grudnia  

 2011r. w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych  oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie  Przewóz na 2012r.  

 

 

Na podstawie art. 4
1
 ust.2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2007r. Nr 70 poz. 473 z późn.zm.) 

oraz art.10 ust.2 i 3 ustawy  z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu narkomanii  

( Dz.U. rocznik 2012 , poz.124 z późn.zm. ) uchwala się, co następuje:  
 

  

 

 

§ 1. 

 

W załączniku  do uchwały Rady Gminy w Przewozie Nr  XIV/86/2011 z dnia 29 grudnia 

2011r. zmienia się preliminarz wydatków na 2012 r. zgodnie z załącznikiem  do niniejszej 

uchwały.   

 

  

§ 2. 

 

 

Pozostała treść uchwały i preliminarza pozostaje bez zmian. 

 

§ 3. 

 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy i Gminnej Komisji ds. Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.  

 

§ 4 . 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń. 

 

 

 

 

 



                                                                                       Załącznik  

                                                                                      do Uchwały nr  XXIII /  131 /2012 

                                                                                      Rady Gminy  w Przewozie  

                                                                                      z dnia 20  grudnia 2012 r.  

 
 

 

 

 

 

Zmiana  preliminarza 

na 2012  r. 

 

 

 

Zmienia się preliminarz dochodów i wydatków związanych 

z realizacją zadań określonych w Gminnym Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

wg poniższego wykazu: 

 

Zwiększa się dochody z tytułu opłat  za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych                                                                                                5.207,00 

 

 

Zwiększa się wydatki                                                                                                    

                                                                                              

- Inne wydatki : 

Zakup materiałów                                                                                               14.476,00 

podróże służbowe  krajowe                                                                                     126,00 

 

 

Zmniejsza się preliminarz wydatków:  

 

Festyny dziecięce, zabawy , 

- zakup materiałów                                                                                       3.000.00 

zakup usług pozostałych                                                                                920,00 

 

Inne wydatki  :                                                                                                     

- wynagrodzenie bezosobowe                                                                           1000,00 

            -  zakup usług pozostałych                                                                               1.045,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

                                                                                                                                                                                                       

 

- Organizacja wypoczynku dla dzieci z rodzin patologicznych  

     zakup usług pozostałych                                                                               1.130,00                

 

               Wynagrodzenie Komisji                                                                          

    - wynagrodzenie bezosobowe                                                                       2.300,00                                                                                                                                                                                                                                               

 



                                                                                                      

                                                                                              

                                                                          

             

 

              

  

      

 

 

 

 

 

 


